CENTRAL OFFICE
ŘEŠENÍ S MDO ROZVADĚČI
FTTX ŘEŠENÍ
PLP Czech Republic (MICOS) telcom@micostelcom.cz www.micostelcom.com
Central office řešení s MDO rozvaděči
Central office řešení s MDO rozvaděči a FibeRoad™ systémem je velmi variabilní a lze ho přizpůsobit většině požadavků optických sítí.
Jednotlivé části jako boční stěny, dveře nebo subracky jsou volitelným příslušenstvím, které lze průběžně doplňovat, a reagovat tak na

Vláknový organizér (Subrack A)MDO splitterovací box
TECHNICKÝ POPIS
Značka Objednací kód
1 85U5.70/0000F MDO 900 864/1728 (flat pack)
2 85U5.80/0000F MDO 600 432/864 (flat pack)
3 85U5.90/0000F MDO 300 432/864 (flat pack)
1A 85U5.75/0000F MDO dveře 900
2A 85U5.85/0000F MDO dveře 600
3A 85U5.95/0000F MDO dveře 300
4 85U5.20/0000F MDO Subrack
4A 85U5.60/0000F MDO kryt boční (2 ks)
4B 85U5.58/0000F MDO splitterovací box
4C 85U5.94/0000F MDO držák roštu (sestava)
Značka Objednací kód
5 85C3.79/000X KM 4 kit pro teplem smrštitelné ochrany
5A 85C3.82/000X KM 4 kit pro krimpovací ochrany
5B 85C3.81/000X KM 4 kit pro ribbonové ochrany
6 85C3.83/000X KM 6 kit pro teplem smrštitelné ochrany
6A 85C3.85/000X KM 6 kit pro krimpovací ochrany
6B 85C3.84/000X KM 6 kit pro ribbonové ochrany
7 85AV.94/0000F KM 5 kit pro teplem smrštitelné ochrany
7A 85AV.94/00K2F KM 5 kit pro krimpovací ochrany
7B 85AV.94/00R3F KM 5 kit pro ribbonové ochrany
8 85C3.86/000X KM 7 kit pro teplem smrštitelné ochrany
8A 85C3.88/000X KM 7 kit pro krimpovací ochrany
8B 85C3.87/000X KM 7 kit pro ribbonové ochrany
POZOR!
Používejte značky produktů
pro lepší orientaci v řešení.
MDO – Sestavení
flat pack
Montážní videa
MDO – Subrack
a ukončení kabelů
MDO – Instalace
kazet KM 5
MDO – Propojování
patchcordy
MDO – Box
pro ABS splittery
MDO – Držák
kabelových žlabů
Výstup patchcordů z kazet KM 5 Vyklápění kazet KM 5 Vláknový organizér (Subrack B)
TABULKA PRODUKTŮ
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
• �VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• �MOŽNOST ULOŽENÍ AŽ 9 PLC
SPLITTERŮ V ABS POUZDŘE
• �DÉLKA 4 M
• �NEDOCHÁZÍ KE SNIŽOVÁNÍ KAPACITY
ROZVADĚČE SPLITTEROVACÍMI
MODULY
4B MDO splitterovací
box
• �VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ